РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2022 г.                                                                                                      № 25
с.Вишнёвка

О внесении дополнительных                                                                                                                                             характеристик объекта                                                                                                                                     недвижимости
           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам инвентаризации сведений об адресах, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №  492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного  взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправлени в Российской Федерации»,  с постановлением Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края №9 от 31.05.2000г во исполнение постановления Администрации Рубцовского района от 11.05.2000г. №225 «О всероссийской переписи населения 2002года», и в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке ко всероссийской переписи населения на терртории Вишнёвского сельсовета.

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести кадастровый номер 22:39:041502:163 жилому помещению по адресу Российская Федерация, Алтайский край, Муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Вишнёвский сельсовет, село Вишнёвка, улица Молодёжная, дом 48, квартира 1;
2. Внести кадастровый номер 22:39:041502:146  жилому помещению по адресу Российская Федерация, Алтайский край, Муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Вишнёвский сельсовет, село Вишнёвка, улица Молодёжная, дом 48, квартира 2;

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Вишнёвского сельсовета Трегубову О.О.

Глава сельсовета                                                                  И.Г.Кабышева